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1 落札 委任状

2 委任状

3

¥1,287,000

¥1,351,600

¥1,708,200

㈱ホクエツ

燕市物流センター2丁目24番地

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額 ￥ 1,405,966

納入期限 令和5年5月31日

落札率 95.75%

㈱ホクエツ

㈱タイコー物産

矢代工機㈱

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

1,344,112 入札書
比較制限価格

0

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

納入場所 燕東小学校　他

物品概要
バランスパワー6YEARS　49箱（1箱20入）、梅がゆ　760食、スケットイレ S-25C　2箱（1箱25入）、
スケットイレ S-100C（S-25C 4個入）　35箱（1箱100入）、純天然アルカリ保存水　26箱（1箱24入）
※食料品は軽減税率対象（8％）

予定価格 1,467,320 制限価格 0

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和5年5月11日　執行

物品番号 燕防物第5-2号

物品名 災害時備蓄食料等購入


